

Ivita Scandinavia AB

559162-9042

Årsredovisning för räkenskapsåret
2021-08-01 - 2022-07-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver en webbshop med säte i Uddevalla.

Flerårsöversikt

	2021-08-01 - 2022-07-31	2020-08-01 - 2021-07-31	2019-08-01 - 2020-07-31	2018-06-20 - 2019-07-31
Nettoomsättning	2 127 962	3 406 327	1 584 097	460 723
Resultat efter finansiella poster	270 193	121 595	167 831	86 737
Soliditet (%)	38	36	53	60

Omsättningen har markant minskat, föregående års omsättning beror sannolikt på pandemin som påverkade e-handeln positivt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	62 093	68 541	180 634
Balanseras i ny räkning		68 541	-68 541	0
Årets resultat			212 944	212 944
Vid årets utgång	50 000	130 634	212 944	393 578

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	130 634
Årets resultat	212 944
Summa	343 578

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	343 578
Summa	343 578

Resultaträkning

2023042702239

	Not 1	2021-08-01 - 2022-07-31	2020-08-01 - 2021-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 127 962	3 406 327
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		556 228	229 837
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 684 190	3 636 164
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-773 361	-1 631 105
Övriga externa kostnader		-1 044 926	-1 422 407
Personalkostnader	2	-589 133	-453 682
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-6 800
Övriga rörelsekostnader		-446	0
Summa rörelsekostnader		-2 407 866	-3 513 994
Rörelseresultat		276 324	122 170
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 012	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 143	-575
Summa finansiella poster		-6 131	-575
Resultat efter finansiella poster		270 193	121 595
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-32 311
Summa bokslutsdispositioner		0	-32 311
Resultat före skatt		270 193	89 284
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 249	-20 743
Årets resultat		212 944	68 541

Balansräkning

	Not 1	2022-07-31	2021-07-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	20 400
Summa materiella anläggningstillgångar		0	20 400
Summa anläggningstillgångar		0	20 400
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 094 693	538 465
Summa varulager m.m.		1 094 693	538 465
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 599	5 098
Övriga fordringar		5 153	23 575
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 068	5 859
Summa kortfristiga fordringar		21 820	34 532
Kassa och bank			
Kassa och bank		78 024	70 175
Summa kassa och bank		78 024	70 175
Summa omsättningstillgångar		1 194 537	643 172
Summa tillgångar		1 194 537	663 572

Balansräkning

2023042702241

	Not 1	2022-07-31	2021-07-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		130 634	62 093
Årets resultat		212 944	68 541
Summa fritt eget kapital		343 578	130 634
Summa eget kapital		393 578	180 634
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		74 268	74 268
Summa obeskattade reserver		74 268	74 268
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		68 500	68 500
Övriga skulder		420 013	1 258
Summa långfristiga skulder		488 513	69 758
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		33 024	31 553
Leverantörsskulder		46 688	37 286
Skatteskulder		33 276	27 691
Övriga skulder		114 001	231 194
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 189	11 188
Summa kortfristiga skulder		238 178	338 912
Summa eget kapital och skulder		1 194 537	663 572

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-08-01
- 2022-07-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-07-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	34 000
Försäljningar/utrangeringar	-34 000
Utgående anskaffningsvärden	0

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-13 600
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	13 600
Utgående avskrivningar	0

Redovisat värde

0

Underskrifter

Årsredovisning för Ivita Scandinavia AB, 559162-9042
Avseende räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31

Elektroniskt underskriven
Uddevalla

Amina Rebecka Sonesson
Styrelseledamot
2023-04-03

Elektroniska underskrifter

Denna årsredovisning är signerad elektroniskt med BankID.

"Jag har granskat årsredovisningen för Ivita Scandinavia AB (559162-9042) avseende räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31 och härmed skriver jag under den."

AMINA SONESSON

Styrelseledamot



2023-04-03 21:31 (CEST)


2023042702244

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot för IVITA SCANDINAVIA AB (559162-9042) intygar dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultat- och balansräkning har fastställts på årsstämma som hölls den 1:e augusti 2022.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag att till aktieägarna dela ut 0 kr av årets resultat och att överföra tillgängligt medel i ny räkning.

Uddevarna 23/4/2023
(Ort, datum)



Amina Sonesson

Amina Sonesson